
Id: DIXGP-BNUGC-EFYQF-DEZJT-MZCIE. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.188.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn. zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 
z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem Nr 
W.0050.187.2011 z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie zamian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 
W.0050.187.2011 z dnia 12 grudnia 2011 roku 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
750 Administracja publiczna 20.300 20.300 

75023 Urząd Gminy 15.000 15.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000 
4300 zakup usług pozostałych 15.000 

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 5.300 5.300 
4300 zakup usług pozostałych 5.300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

75095 Pozostała działalność 300 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 800 800 

75108 wybory do sejmu i senatu 800 800 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 800 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 800 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 208 208 
90002 Gospodarka odpadami 208 

4300 zakup usług pozostałych 208 
90013 schorniska dla zwierząt 208 

4300 zakup usług pozostałych 208 

§ 2. Ustal sie zmiany w budżecie zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia NR W.187.2011 z dnia 12 grudnia 
2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZMN. 
WYD. 

852 Pomoc spoleczna 2.354 2.354 

85213 
składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spolecznej 

1.289 1.289 

2030 dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 1.289 

4130 składki na ubezpieczenia zdrw. 1.289 
85216 zasiłki stałe 1.065 1.065 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 1.065 

3110 świadczenia społeczne 1.065 



Id: DIXGP-BNUGC-EFYQF-DEZJT-MZCIE. Przyjety Strona 2

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


